54 www.willpowersh.com
大气压力传感器 / 变送器
®
Model 276
高性价比大气压变送器
特性
·高精度：±0.25% FS
·稳定的陶瓷敏感元件

示例：订货号 2761600MA1B2202FNN 表示 276 型，600 ~1100 mb/hPa，绝压，1/8”快速接头，0.1 ~5.1 VDC 输出，2 英尺电缆，±0.25% FS 精度。
规格
订购指南
外形尺寸
S
S
27
6
R
E
V
 E
 0
2/
15
_C
N
_0
9_
20
16
2 个方框均须按顺序填
写字母数字 ：
·如果没有选项 ：N + N
·如果有 1 个选项 ：选
项代码 + N
·如果有 2 个选项 ：选
项代码 + 选项代码
1. 非线性、迟滞、非重复性的 RSS 值（方和根）。应要
求可提供高精度型号
2. 压力范围 800-1100mb，FS=300mb；
    压力范围 600-1100mb，FS=500mb；
    压力范围 0-20PSI，FS=20PSImb；
3. 产品在 21℃进行标定，最大温度影响误差从此数据得
来
4. 仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能依
情况较高或较低
5. +EXC、-EXC、+Out、-Out 的导线在内部公共接地。
屏蔽与壳体相连。为了获得最佳性能，-Exc 或 -Out 两
者之一应接到壳体。出厂时，以 -Exc 接壳体（地）进行
标定。在 25VDC 条件下，所有信号端接在一起对壳体地
的绝缘电阻≥ 100 MΩ
性能参数 物理参数 电气参数（电压）
精度1（恒温下） ±0.25% FS 2 壳体 不锈钢 电路 3线制 5（Exc，Out，Com）
非线性度（最佳拟合直线） ±0.22% FS 电气连接 2英尺多芯电缆 功耗 0.2 W (24 VDC)
迟滞 0.05% FS 压力接口 1/8"快速接头 输出阻抗 5Ω
非重复性 0.05% FS 环境参数 输出噪声 <200 μV RMS（0 Hz~100 Hz）
分辨率 无限，仅受输出噪声的限制（0.005%FS） 温度
温度影响 3 工作温度 4 ℃ -18~+79
补偿范围 ℃ 0~+55℃ 储存温度℃ -55~+121
零点/量程偏移%FS/℃ 1% FS 振动 2g（5 Hz~500 Hz）
分辨率 无限，仅受输出噪声的限制（0.0005%FS） 加速度 10g
时间常数
10 ms（输入阶跃压力达到
90%稳态输出所需的时间）
冲击 50g工态，周期为10ms的半正弦波
长期稳定性 0.25% FS/6个月 压力介质
认证 与不锈钢、氧化铝陶瓷、黄金及
合成橡胶兼容的非凝结空气或气体。
CE，RoHS
电缆锚定装置
1/8 软管接头
上海凡时测控技术
Mob：15800422544